
梅の花のチャイナ業態の食材を
取り入れたお弁当

梅の花のスタンダードのお弁当

500個

梅の花ハンバーグ弁当

梅の花中華弁当UH-01 UH-02

20個

梅の花の定番と
豆腐ハンバーグのお弁当

梅の花和食弁当

UH-03

「湯葉と豆腐の店 梅の花」ではお客様の健康を考えて、安心してお召し上がり
いただける素材を吟味し、一品一品を丁寧に、丹精込めて作っています。

「梅の花 メルカ長崎店」

【注意事項】
・全てのお弁当は、お茶付きです。内容は季節によって変わる場合がございます。
・ご注文は１４日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、11時～14時です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

2,200円（税込）

1,800円（税込） 1,800円（税込）

300～500個対応/日

【平日】昼11時～15時30分(14時30分OS)
夜17時～21時30分(20時30分OS) 
【土日祝】昼11時～16時(15時OS)
夜17時～22時(21時OS) 

500個

500個

20個

20個


